
POSTANOWIENIE

 Komisarza Wyborczego w Elblągu II

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Miłomłyn

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Elblągu II postanawia, co następuje:

§ 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów organów jednostek  samorządu  terytorialnego  zarządzonych  na  dzień  21

października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania w obwodzie i

obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia.

§ 2.

Składy  Komisji  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Komisarza

Wyborczego w Elblągu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy

w Elblągu II

Arkadiusz Zaczek

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego)



Załączniki do postanowienia 
Komisarza Wyborczego w Elblągu II z dnia 24 
września 2018 r.
Załącznik nr 1

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Miłomłynie, Pasłęcka 15, 14-140 Miłomłyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Beata  Izabela  Boczkowska, zgłoszona  przez  KWW MAŁGORZATY PIERZCHAŁA,  zam.
Miłomłyn

2. Marta Folgert, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Liksajny

3. Bogumiła Irena Jastrzębska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłomłyn

4. Aleksandra Kwiatkowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

5. Jadwiga Maciejkowicz, zgłoszona przez  KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO,  zam.
Wielimowo

6. Małgorzata Szymańska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn

7. Paulina Warmińska, zgłoszona przez KWW LIGII JAZDZ, zam. Liwa

8. Katarzyna Wityczyn, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłomłyn

9. Mirosława Maria Wityczyn, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO, zam.
Miłomłyn

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Alfred  Bednarski, zgłoszony  przez  KWW  STANISŁAWA  BRZOZOWSKIEGO,  zam.
Miłomłyn

2. Marta Klewiado, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostróda

3. Monika Zofia Kolada, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Winiec

4. Adam Andrzej Kosidło, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn

5. Ewa Leśniak, zgłoszona przez KWW "DOBRO WSPÓLNE", zam. Miłomłyn

6. Jan Lęga, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłomłyn

7. Krystyna  Miedzińska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWA  SIWKOWSKIEGO,  zam.
Miłomłyn

8. Paulina Tomporwska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

9. Stanisław  Ryszard  Uściłowski, zgłoszony  przez  KKW  SLD  LEWICA  RAZEM,  zam.
Miłomłyn



Załącznik nr 2

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Liwie, Liwa Długa 30, 14-140 Miłomłyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Joanna Jarzynka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłomłyn

2. Szymon Karczewski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

3. Małgorzata Teresa Koprowska, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Miłomłyn

4. Daria Kopyś, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłomłyn

5. Waleria Pękala, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO, zam. Liwa

6. Nina Joanna Rosiak, zgłoszona przez KWW LIGII JAZDZ, zam. Liwa

7. Elżbieta  Irena  Szczepańska, zgłoszona  przez  KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO,
zam. Liwa

8. Marta Edyta Tyburska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Liwa

9. Marta  Jolanta  Zakrzewska, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Boguszewo

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Balkiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Bynowo

2. Roksana Marta Jakubczyk, zgłoszona przez KWW "DOBRO WSPÓLNE", zam. Liwa

3. Czesław Kozdryk, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO (uzupełnienie
składu), zam. Lubień

4. Katarzyna  Krzaczek, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWA  SIWKOWSKIEGO,  zam.
Miłomłyn

5. Arkadiusz Zbigniew Majcher, zgłoszony przez KWW DROGA, zam. Liwa

6. Michał  Paczkowski, zgłoszony  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn

7. Magda Petrykowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

8. Łucja Rackiewicz, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO, zam. Liwa

9. Anna Jadwiga Stando, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Liwa



Załącznik nr 3

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Liksajnach, Liksajny 15A, 14-140 Miłomłyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Grażyna  Wiesława  Antoszewska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWA
BRZOZOWSKIEGO, zam. Miłomłyn

2. Marzanna  Barbara  Czesnowska-Jóźwik, zgłoszona  przez  KOMITET  WYBORCZY  PSL,
zam. Liksajny

3. Teresa Folgert, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Liksajny

4. Anna Ignaczewska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY PIERZCHAŁA, zam. Winiec

5. Bożena Anna Kazimierczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłomłyn

6. Patrycja Karolina Kostrzewa, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Kajkowo

7. Bartłomiej Nowosielski, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

8. Barbara  Pelagia  Ruczyńska, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn

9. Marianna Irena Ziulewska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO, zam.
Liksajny

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Tadeusz Duda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Ostróda

2. Jakub Patryk Gorgoń, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

3. Danuta  Lucyna  Jarzynka, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn

4. Aleksandra Kosidło, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłomłyn

5. Grażyna Łukasik, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłomłyn

6. Elżbieta Sumisławska-Jastrzębska, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Liksajny

7. Kordian Marcin Twardowski, zgłoszony przez  KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO,
zam. Liksajny

8. Daniel Jan Wełpa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Miłomłyn

9. Aneta Aleksandra Wrona, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO, zam.
Wólka Majdańska



Załącznik nr 4

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Bynowie, Bynowo 7, 14-140 Miłomłyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Marzanna  Chachuła, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWA  BRZOZOWSKIEGO,  zam.
Miłomłyn

2. Teresa  Janina  Godek, zgłoszona  przez  KWW  MAŁGORZATY  PIERZCHAŁA,  zam.
Miłomłyn

3. Zenobia Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Bynowo

4. Bożena  Maria  Kilich, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Karnity

5. Agnieszka Zyta Lisewska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Liwa

6. Justyna  Maria  Niewiadomska, zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  POWIATU,  zam.
Miłomłyn

7. Izabela Barbara Osiecka, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Miłomłyn

8. Henryk Sawicki, zgłoszony przez KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO, zam. Zalewo

9. Paulina Trojakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dębinka

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Natalia Dzika, zgłoszona przez KWW "DOBRO WSPÓLNE", zam. Liwa

2. Zygmunt Stefan Gach, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłomłyn

3. Mateusz Grzelak, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

4. Anna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Liksajny

5. Anna Nowocińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO, zam. Bynowo

6. Ilona Szajdek, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO, zam. Bynowo

7. Beata Ewa Szwydowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłomłyn

8. Marianna Szymańska, zgłoszona  przez  KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Bynowo

9. Wioleta  Sylwia Wrońska-Czerw, zgłoszona przez  KWW MAŁGORZATY PIERZCHAŁA,
zam. Miłomłyn



Załącznik nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5,  Świetlica  Wiejska  w  Majdanach  Wielkich,  Majdany  Wielkie  28B,  14-140

Miłomłyn:

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania

1. Patrycja Chachuła, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Liwa

2. Elżbieta Teresa Klamut, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Miłomłyn

3. Dorota Maria Król, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Liksajny

4. Ewa Kucińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO, zam. Kamieńczyk

5. Anna Mroczka, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO, zam. Ligi

6. Kinga  Szatkowska, zgłoszona  przez  KWW  STANISŁAWA  BRZOZOWSKIEGO
(uzupełnienie składu), zam. Miłomłyn

7. Joanna Agnieszka Szubring-Szymańska, zgłoszona przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam.
Miłomłyn

8. Agnieszka Szymańska, zgłoszona przez  KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Bynowo

9. Agnieszka Trojakowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Dębinka

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania

1. Katarzyna Jastrzębska, zgłoszona przez KWW DROGA, zam. Liksajny

2. Marta Kucińska, zgłoszona przez KWW STANISŁAWA SIWKOWSKIEGO, zam. Miłomłyn

3. Patrycja Kucińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Skarpa

4. Martyna Kuźbik, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Miłomłyn

5. Krystyna Nowosielska, zgłoszona  przez  KWW STANISŁAWA BRZOZOWSKIEGO,  zam.
Miłomłyn

6. Marta Petrykowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA POWIATU, zam. Miłomłyn

7. Sylwia  Szostek, zgłoszona  przez  KKW  PLATFORMA.NOWOCZESNA  KOALICJA
OBYWATELSKA, zam. Miłomłyn

8. Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM (uzupełnienie składu),
zam. Malinnik

9. Mariusz Szymański, zgłoszony przez KWW ZGODA I ROZWÓJ, zam. Miłomłyn


